М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«М О ЛО ДЕЖ НЫ Й РЕСУРСНЫ Й ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2017 № 328-од
г. Муравленко

Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Федерального Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ
«О бухгалтерском учете», приказов Минфина России от 01.12.2010
№157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,
государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений
и Инструкции по его применению», от 06.10.2010 № 174н «Об утверждении Плана
счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции
по его применению», от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации», от 30 марта
2015 г. № 52н "Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров
бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти
(государственными органами), органами местного самоуправления, органами
управления государственными внебюджетными фондами, государственными
(муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению"
и федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного
сектора, утвержденных приказами Минфина России от 31 декабря 2016 г. № 256н,
№ 257н, № 25 8н, № 259н, № 260н (далее -  соответственно Стандарт
«Концептуальные основы бухучета и отчетности», Стандарт «Основные средства»,
Стандарт «Аренда», Стандарт «Обесценение активов», Стандарт «Представление
бухгалтерской (финансовой) отчетности»), п р и к а з ы в а  ю:

1. Утвердить Учетную политику для целей бухгалтерского учета на 2018
год, согласно приложению.

2. Документоведу муниципального бюджетного учреждения «Молодежный
ресурсный центр» (Давыдова С.П.) ознакомить с настоящим приказом всех
сотрудников, имеющих отношение к учетному процессу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Афонин